
www.formdesign.cz

EDGEC
H

A
IR

S

C
H

A
IR

S

EDGE je kancelářská židle s dřevěnými područkami. Komfortní sedák s pružinami doplňují 
síťovaná záda. Kancelářská židle EDGE se vyznačuje ostře řezanými tvary, které však vy-
chází z ergonomických požadavků při práci u stolu. 

EDGE is an office chair with wooden armrests. Comfortable seat has springs
inside and net back.The office chair EDGE has sharp-edged shape which comply
with ergonomic requirements.

 CZ  

…

EN

…

Edge Una

Edge + Edgetec Una 100

FORM, spol. s r.o.
Poručíka Hoši 512/2A

747 11 Kozmice u Hlučína
Czech Republic

e-mail: obchodni@formdesign.cz
www.formdesign.cz

telefon / fax 1: +420 595 032 419
telefon / fax 2: +420 595 032 312

Rozměry, váha, nákresy 
a ostatní údaje uvedené v ka-
talozích, prospektech a jiných 
tiskovinách, popř. na webových 
stánkách firmy FORM spol. s r. 
o. vycházejí z údajů výrobce 
s tím, že výrobce si vždy vyhra-
zuje právo učinit technické 
a designové změny na výrobku 
bez předchozího upozornění. 
Obrázky u výrobků mohou být 
jen ilustrační. Výrobce si vyhra-
zuje právo rovněž na zrušení 
určitého druhu zboží bez před-
chozího upozornění.

651550

550

4
5

0
-5

8
0

77
0

*

1 
0

9
0

*
1 

18
0

*

*maximální rozměr



w
w

w
.f

o
rm

d
e

si
g

n
.c

z

Edgetec Una 100

Edge Una 100

Edge Una 100

Edgetec Una 100

Čalounění sedáku
Rouno

PUR pěna

Taštičkové pružiny

Popruhy a rám sedáku

Židle řady EDGE 
se vyznačují ergonomickou sestavou sedáku 
pro maximální pohodlí sezení.


